檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：宋祖芳

承辦人傳真：(03)359-3871

承辦人電話：(03)350-7001分機3202

承辦人電子郵件：tfsung@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：銘校觀觀字第1070110748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(海報--2019銘傳觀光營.pdf)

主旨：本校觀光學院舉辦「2019銘傳觀光高中營隊」，體驗大學

生活與增進對觀光、休憩、餐旅課程興趣，惠請予以協助

公告並邀請貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動日期與地點：2019年1月28(一)~2019年1月30日(三)

三天二夜，本校桃園校區。

二、招生人數：80人，如超過人數完成報名者優先錄取（採候

補制）。

三、報名日期：即日起至2018年12月20日止。

四、營隊費用：每人3999元。兩人團報，一人只要3500元(含

住宿、餐費、隊服、保險、課程教材、團康及結業證書等)

。

五、繳費與報名：匯款至指定帳戶後再完成報名表單回覆，成

功報名會以mail個別通知。

六、相關內容詳見活動海報(附件1)。

正本：全國高級中等學校

7

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-10-19
13:54:50

代理校長 陳振南